 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
Soglia di allarme economica
 con isolamento galvanico
configurabile a interruttori DIP
  DAT 5024EDAT 5024E
DESCRIZIONE GENERALE
Il dispositivo DAT 5024E è una soglia di allarme economica al cui ingresso è possibile collegare un segnale in tensione o corrente.

RL2
REF
COME ORDINARE
Il DAT 5024E viene fornito nella configurazione richiesta dal cliente in fase di ordine.
ESEMPIO DI CODICE D'ORDINE:
DAT5024E   0÷10 V  –  5 V  –  7 V  –  MAX  –  MIN  –  5 %  -  1 sec.
Ingresso Valore
soglia 1
Valore
soglia 2
Modo
soglia 1
Modo
soglia 2
Valore
Isteresi
Valore tempo
di ritardo
INGR. RELE'
ALIM.
STRUTTURA ISOLAMENTI
IMPOSTAZIONE DELAY
SW1 2 4OUT
DELAY x 1
DELAY x 2
IMPOSTAZIONE SOGLIE
SW1 3OUT
THR2 (MIN)
THR2 (MAX)
SW1 1OUT
THR1 (MIN)
THR1 (MAX)
REGOLAZIONE ISTERESI / DELAY
TRH
ISTERESI10 % 0 %
5 %
TRD
DELAY6 sec 0 sec
3 sec